
UCHWALA NR V/29/2011 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Uchwała budżetowa na 2011 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d) art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 239, art 258 ust. I i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2011 w wysokości 73.049.577 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 60.723.129 zł 

2) dochody majątkowe 12.326.448 zł 

jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa 

Dochody bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 

02001 gospodarka leśna 

0970 wpływy z różnych dochodów 

środki na zalesianie /ekwiwalent/ przekazywane przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

600 Transport i łączność 

60014 drogi publiczne powiatowe 

0920 pozostałe odsetki 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

opłaty za trwały zarząd nieruchomościami powiatu 

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

najem nieruchomości powiatu 

0830 wpływy z usług 

administrowanie nieruchomościami powiatu 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2360 dochody jednostek san1orządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

25 % lub 5 % wpływów osiąganych z gospodarowania nieruchomościami 

710 Działalność usługowa 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71014 opracowania geodezyjne i kartograficzne 

0690 wpływy z różnych opiat 
w tym: 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany 

Plan 
dochodów 

60.723.129 

5.000 

5.000 

5.000 

109.000 

109.000 

109.000 

1.500 

1.500 

1.500 

975.000 

975.000 

19.100 

418.660 

367.840 

25.000 

144.400 

1.099.930 

50.000 

50.000 

650.000 

650.000 

Strona 1 



opłaty za czynności związane z uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu 

opłaty za wykonywanie wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów i budynków 

opłat za czynności związane z prowadzeniem Paóstwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz 
Krajowego Systemu Informacji o Terenie 

71015 nadzór budowlany 399.930 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu paóstwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 399.880 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadaó z zakresu administracji rządowej oraz 50 
innych zadaó zleconych ustawami 

750 Administracja publiczna 347.909 

75011 urzędy wojewódzkie 251.359 

dotacje celowe otrzymane z budżetu paóstwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 251.359 
2110 zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75020 starostwa powiatowe 96.550 

0690 wpływy z różnych opłat I.OOO 

opłaty za wydanie karty wędkarskiej 

0830 wpływy z usług 23.200 

odsprzedaż usług telefonicznych, energii cieplnej, wody 

0920 pozostałe odsetki 51.950 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 20.400 
jednostkami samorządu terytorialnego 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 11.423.894 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2.059.650 
75618 

0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 2.034.650 

0690 wpływy z różnych opłat 25.000 

zajęcie pasa drogowego 

udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9.364.244 
75622 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 9.264.244 

udział powiatu we wpływach w podatku dochodowym od osób fizycznych 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100.000 

udział powiatu we wpływach w podatku dochodowym od osób prawnych 

758 Różne rozliczenia 33.362.482 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23.023.344 
75801 

2920 subwencje ogólna z budżetu paóstwa 23.023.344 

75803 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 10.020.100 

2920 subwencje ogólna z budżetu paóstwa 10.020.100 

75832 część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 319.038 

2920 subwencje ogólna z budżetu paóstwa 319.038 

801 Oświata i wychowanie 407.220 

80120 licea ogólnokształcące 1.200 

0920 pozostałe odsetki 1.200 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

80130 szkoły zawodowe 8.760 

0920 pozostałe odsetki 7.800 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

0970 wpływy z różnych dochodów 960 

wynagrodzenia płatnika 

80140 centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 500 

0920 pozostałe odsetki 500 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 2 



odsetki od środków na rachunku bankowym 

80195 Pozostała działalność 396.760 
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 389.952 

mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 6.808 
mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 

851 Ochrona zdrowia 4.780.300 
85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 4.780.300 

zdrowotnego 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 4.780.300 
2110 zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 5.466.166 
85201 placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.157.638 
0920 pozostałe odsetki 2.100 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 1.155.538 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85202 domy pomocy społecznej 3.316.923 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 3.316.923 
2130 

85203 ośrodki wsparcia 672.800 

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 800 
innych zadań zleconych ustawami 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 672.000 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85204 rodziny zastępcze 318. 155 

0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo- 3.200 
wychowawczych i w rodzinach zastępczych 

odpłatność rodziców za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 314.955 
2320 jednostkami samorządu terytorialnego 

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 650 

0920 pozostałe odsetki 650 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.349.548 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11.508 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 11.508 
2320 jednostkami samorządu terytorialnego 

85333 powiatowe urzędy pracy 2.338.040 

0920 pozostałe odsetki 2.000 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

0830 wpływy z usług 2.900 

zwroty za prywatne rozmowy telefoniczne 

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 240.040 
mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 660.000 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 1.433.1 oo 
i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215.180 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne l.200 
85406 

0920 pozostałe odsetki 1.200 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 3 



odsetki od środków na rachunku bankowym 

85411 domy wczasów dziecięcych 

0830 wpływy z usług 

odpłatność za pobyt dzieci i młodzieży na turnusach rehabilitacyjnych 

0920 pozostałe odsetki 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0580 grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska 

0690 wpływy z różnych opłat 

opłaty za korzystanie ze środowiska 

Dochody majątkowe 

600 Transport i łączność 

60014 drogi publiczne powiatowe 

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 

6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-Republika Słowacka 2007-2013 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 

750 Administracja publiczna 

75020 Starostwa powiatowe 

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 

Dochody ogółem: 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 201 l w wysokości 78.645.352 zł, w tym: 

I) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2011 w wysokości 78.645.352 zł, w tym: 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.972.223 zł 

jak poniżej: 

Dział Rozdz. §§ Nazwa- rodzaj wydatków 

I 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
w tym: 

a) wydatki bieżące 

I) wydatki jednostek budżetowych 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300 zakup usług pozostałych 

020 Leśnictwo 

02001 Gospodarka leśna 
w tym: 

a) wydatki bieżące 

I) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany 

213.980 

212.280 

1.700 

180.000 

180.000 

IO.OOO 

170.000 

12.326.448 

11.343.340 

10.599.100 

9.799.100 

800.000 

744.240 

744.240 

983.108 

983.108 

983.108 

73.049.577 

Plan 

5 

5.000 

5.000 

5.000 

5.000 

5.000 

5.000 

213.505 

109.000 

109.000 

109.000 

Strona 4 



3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 109.000 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 104.505 

w tym: 

a) wydatki bieżące 104.505 
I) wydatki jednostek budżetowych 104.505 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104.505 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 102.505 

600 Transport i łączność 24.471.073 
60014 Drogi publiczne powiatowe 24.155.773 

w tym: 

a) wydatki bieżące 5.215.350 
I) wydatki jednostek budżetowych 5.065.000 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 956.900 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 729.800 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 54.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 121.200 
4120 składki na Fundusz Pracy 19.200 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 32.700 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.108.100 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 811.550 

4260 zakup energii 210.000 
4270 zakup usług remontowych 1.900.000 

4280 zakup usług zdrowotnych 2.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.029.000 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 500 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 20.000 

telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 8.000 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe I.OOO 
4430 różne opłaty i składki 55.000 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.050 

4480 podatek od nieruchomości IO.OOO 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19.000 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4.000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.000 

3) dotacje na zadania bieżące 130.350 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 130.350 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

b) wydatki majątkowe 18.940.423 
I) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 4.200.453 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.035.453 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946 R Jedlicze - Potok wraz z budową chodnika w m. Potok- II etap 100.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993 R Sulistrowa - Draganowa - Głojsce wraz z budową chodnika w m. 100.000 
Głojsce - II etap 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. !OO.OOO 
Wojaszówka - II etap 

Przebudowa drogi powiatowej nr 200 l R Rogi - Lubatowa wraz z budową chodnika w m. Lubatówka - III etap 200.000 

Remont mostu na potoku Iwonka w ciągu drogi powiatowej nr 1976 R Krosno -Rogi - Iwonicz Zdrój w m. 1.500.000 
Iwonicz 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 5 



Przebudowa drogi powiatowej nr 1956 R Zręcin - Wietrzno - Zboiska I.OOO.OOO 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1927 R Węglówka- Wysoka Strzyżowska 1.035.453 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165.000 

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. I pkt 2 i 14.724.970 
3 
w tym: 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.799.IOO 
Przebudowa dróg powiatowych nr 1848 R Szebnie - Tarnowiec -Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze - 4.899.579 
Dobieszyn - Krosno, nr 1950 R Chlebna - Kopytowa - Faliszówka 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1924 R Koby le - Łęki Strzyżowskie - Bratkówka - Odrzykoń 4.899.521 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.925.870 
Przebudowa dróg powiatowych nr 1848 R Szebnie - Tarnowiec -Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze - 2.401.003 
Dobieszyn - Krosno, nr 1950 R Chlebna - Kopytowa - Faliszówka 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie - Bratkówka - Odrzykoń 2.524.867 
3) dotacje na inwestycje 15.000 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 15.000 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

gmina Krościenko Wyżne 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 315.300 
w tym: 

b) wydatki majątkowe 315.300 

I. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 40.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000 

opracowanie dokumentacji technicznej zabezpieczenia korpusu drogi powiatowej nr 1956 R Zręcin - Wietrzno 
- Z boiska wraz z regulacją koryta rzeki Jasiołka w m. Wietrzno 

2.) dotacje na inwestycje 275.300 

6620 dotacje celowe przekazane dla powiatów na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 275.300 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

powiat strzyżowski 

700 Gospodarka mieszkaniowa 47.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 47.000 

I) wydatki jednostek budżetowych 47.000 

1.1.) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.000 

4260 zakup energii 3.000 

4300 zakup usług pozostałych 27.500 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2.500 

4480 podatek od nieruchomości 3.000 

4530 podatek od towarów i usług (V AT) 4.000 

4590 kary i odszkodowanie wypłacane na rzecz osób fizycznych 2.000 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000 

7IO Działalność usługowa 1.099.880 

71013 Prace geodezyjne i urządzeniowe 50.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 50.000 
I.) wydatki jednostek budżetowych 50.000 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000 

4300 zakup usług pozostałych 50.000 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 650.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 550.000 

I) wydatki jednostek budżetowych 550.000 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550.000 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 6 



4210 zakup materiałów i wyposażenia 50.000 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
4270 zakup usług remontowych IO.OOO 
4300 zakup usług pozostałych 486.000 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

b) wydatki majątkowe 100.000 
2) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe !OO.OOO 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 
71015 Nadzór budowlany 399.880 

w tym: 

a) wydatki bieżące 399.880 
I) wydatki jednostek budżetowych 398.360 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 331.904 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 58.200 

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 202.909 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.805 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43.121 

4120 składki na Fundusz Pracy 4.069 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 800 

I .2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66.456 

4210 zakup materiałów i wyposażenia I 1.210 

4270 zakup usług remontowych I.OOO 

4280 zakup usług zdrowotnych 600 

4300 zakup usług pozostałych 7.200 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 205 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 920 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2.250 
telefonicznej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27.158 

4410 podróże służbowe krajowe 1.010 

4430 różne opłaty i składki 1.770 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.287 

4480 podatek od nieruchomości 336 

4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3.500 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.010 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.520 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.520 

750 Administracja publiczna 9.123.766 

75011 Urzędy wojewódzkie 251.359 

w tym: 

a) wydatki bieżące 251.359 

I) wydatki jednostek budżetowych 251.359 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 246.187 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 191.150 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.250 

41 IO składki na ubezpieczenia społeczne 31.649 

4120 składki na Fundusz Pracy 5.138 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.172 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.172 

75019 Rady powiatów 335.000 
w tym: 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 7 



a) wydatki bieżące 335.000 
I) wydatki jednostek budżetowych 3.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia I.OOO 

4300 zakup usług pozostałych I.OOO 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 500 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 500 
telefonicznej 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 332.000 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 332.000 

75020 Starostwa powiatowe 8.477.407 

w tym: 

a) wydatki bieżące 8.068.907 

I) wydatki jednostek budżetowych 8.043.907 
I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.492.669 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.334.850 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 327.345 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 704.839 

4120 składki na Fundusz Pracy 113.635 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.551.238 

4140 wpłaty na państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4.800 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 262.130 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22.000 

4260 zakup energii 346.300 

4270 zakup usług remontowych 224.400 

4280 zakup usług zdrowotnych 2.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.451.180 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 15.000 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 33.000 
telefonicznej 

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 2.000 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii I.OOO 

4410 podróże służbowe krajowe IO.OOO 

4420 podróże służbowe zagraniczne 3.000 

4430 różne opłaty i składki 27.300 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112.828 

4480 podatek od nieruchomości I.OOO 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 100 

4590 kary i odszkodowanie wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28.000 

2.) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25.000 

b) wydatki majątkowe 408.500 

I.) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 408.500 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.500 
w tym: 

Budowa miejsc postojowych oraz utwardzenie ciągów komunikacyjnych kostką brukową przy Starostwie 230.000 
Powiatowym 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 8 



Wykonanie instalacji gaszenia i sygnalizacji pożaru 115.000 
Montaż klimatyzatorów i regałów przesuwnych 59.500 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 35.000 
I) wydatki jednostek budżetowych 35.000 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 255 

4120 składki na Fundusz Pracy 45 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.700 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.500 

4300 zakup usług pozostałych 15.000 
4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.500 

75095 Pozostała działalność 25.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 25.000 

I) wydatki jednostek budżetowych 25.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia li.OOO 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 

4430 różne opłaty i składki 12.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.500 

75421 Zarządzanie kryzysowe 1.500 
w tym: 

a) wydatki bieżące 1.500 
I) wydatki jednostek budżetowych 1.500 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 100.000 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 100.000 
ustaw 

I) wydatki jednostek budżetowych 100.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000 

4590 kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych 90.000 

4610 koszty postępowania sądowe i prokuratorskiego IO.OOO 

757 Obsługa długu publicznego 802.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 710.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 710.000 

I) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 710.000 

8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 710.000 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

75704 Rozliczenia z tytulu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 92.000 
samorządu terytorialnego 
w tym: 

a) wydatki bieżące 92.000 

I) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 92.000 
w danym roku budżetowym 

8020 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 92.000 

758 Różne rozliczenia 1.875.975 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.875.975 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 9 



w tym: 

a) wydatki bieżące 1.875.975 

I) wydatki jednostek budżetowych 1.875.975 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.875.975 

4810 rezerwy 1.875.975 

801 Oświata i wychowanie 16.288.973 

80111 Gimnazja specjalne 283.346 
w tym: 

a) wydatki bieżące 283.346 

I) wydatki jednostek budżetowych 268.739 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 259.784 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 203.412 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.600 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35.138 

4120 składki na Fundusz Pracy 5.634 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.955 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.955 

2.) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.607 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.607 

80120 Licea ogólnokształcące 3.264.003 
w tym: 

a) wydatki bieżące 3.264.003 

1) wydatki jednostek budżetowych 1.384.745 

I.I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.206.197 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 950.762 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.784 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 158.112 

4120 składki na Fundusz Pracy 25.539 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 178.548 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.050 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.750 

4260 zakup energii 62.000 

4270 zakup usług remontowych 3.300 

4280 zakup usług zdrowotnych 850 

4300 zakup usług pozostałych 32.000 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 360 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 1.030 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 4.240 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.330 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64.638 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.796 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32.796 

3) dotacje na zadania bieżące 1.846.462 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 231.481 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 1.614.981 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

80130 Szkoły zawodowe 10.352.648 
w tym: 

a) wydatki bieżące 10.244.648 

1) wydatki jednostek budżetowych 8.150.964 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.217.594 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona IO 



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.631.070 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 444.771 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 966.084 

4120 składki na Fundusz Pracy 155.269 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 20.400 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 933.370 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 47.190 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24.325 

4260 zakup energii 266.597 

4270 zakup usług remontowych 47.324 

4280 zakup usług zdrowotnych 6.485 

4300 zakup usług pozostałych 73.501 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 6.339 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 2.167 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 10.108 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 7.248 

4430 różne opłaty i składki 22.831 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416.655 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.600 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 359.653 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 359.653 

3) dotacje na zadania bieżące 1.734.031 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 1.734.031 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

b) wydatki majątkowe I08.000 

I) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 108.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108.000 
w tym: 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 108.000 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.088.237 
w tym: 

a) wydatki bieżące 1.088.237 

I) wydatki jednostek budżetowych 1.024.324 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 982.593 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 759.553 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.906 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 134.559 

4120 składki na Fundusz Pracy 21.575 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41.731 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41.731 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 63.913 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63.913 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 663.309 
w tym: 

a) wydatki bieżące 663.309 

I) wydatki jednostek budżetowych 627.845 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 563.236 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 440.481 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 33.055 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 77.071 

4120 składki na Fundusz Pracy 12.431 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 11 



4170 wynagrodzenia bezosobowe 198 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64.609 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.149 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.500 

4270 zakup usług remontowych 500 

4280 zakup usług zdrowotnych 818 

4300 zakup usług pozostałych 6.138 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 3.000 
telefonicznej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5.004 

4410 podróże służbowe krajowe 870 

4430 różne opłaty i składki 51 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35.556 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.023 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.464 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35.464 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78.314 
w tym: 

a) wydatki bieżące 78.314 

I) wydatki jednostek budżetowych 78.314 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78.314 

4300 zakup usług pozostałych 78.314 

80195 Pozostala działalność 559.116 
w tym: 

a) wydatki bieżące 559.116 

I) wydatki jednostek budżetowych 35.008 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32.208 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27.377 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.161 

4120 składki na Fundusz Pracy 670 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.800 

4300 zakup usług pozostałych 2.800 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 58.251 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.251 

3240 stypendia dla uczniów 40.000 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 465.857 

3027 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 827 

3029 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 22.779 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.704 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 15.936 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 5.853 

4127 składki na Fundusz Pracy 2.048 

4129 składki na Fundusz Pracy 834 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 192.045 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 11.504 

4217 zakup materiałów i wyposażenia 15.225 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 13.066 

4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32.711 

4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.040 

4269 zakup energii 5.860 

4307 zakup usług pozostałych 108.381 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 12 



4309 zakup usług pozostałych 7.791 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 240 
telefonicznej 

851 Ochrona zdrowia 4.905.300 

85141 Ratownictwo medyczne 100.000 
w tym: 

b) wydatki majątkowe 100.000 

I) dotacje na inwestycje 100.000 

6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 100.000 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

85149 Programy polityki zdrowotnej 25.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 25.000 

I) wydatki jednostek budżetowych 25.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 

4300 zakup usług pozostałych 25.000 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 4.780.300 
ubezpieczenia zdrowotnego 
w tym: 

a) wydatki bieżące 4.780.300 

I) wydatki jednostek budżetowych 4.780.300 

I.I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.780.300 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.780.300 

852 Pomoc społeczna 8.245.405 

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 2.248.667 
w tym: 

a) wydatki bieżące 2.248.667 

I) wydatki jednostek budżetowych 1.361.199 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 992.373 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 754.835 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 57.908 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 132.694 

4120 składki na Fundusz Pracy 20.936 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 26.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 368.826 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 61.295 

4220 zakup środków żywności 65.000 

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4.000 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 

4260 zakup energii 81.370 

4270 zakup usług remontowych 17.000 

4280 zakup usług zdrowotnych I.OOO 

4300 zakup usług pozostałych 78.125 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.342 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 700 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 9.200 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe I.OOO 

4430 różne opłaty i składki 2.000 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43.655 

4480 podatek od nieruchomości 139 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 350.592 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.629 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 13 



3110 świadczenia społeczne 327.963 

3) dotacje na zadania bieżące 536.876 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 250.396 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. na 286.480 
fonansowanie ;ub dofoinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

85202 Domy pomocy społecznej 3.316.923 
w tym: 

a) wydatki bieżące 3.316.923 

I) dotacje na zadania bieżące 3.316.923 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 3.316.923 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

85203 Ośrodki wsparcia 672.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 672.000 

I) dotacje na zadania bieżące 672.000 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 672.000 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

85204 Rodziny zastępcze 1.462.958 
w tym: 

a) wydatki bieżące t.462.958 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.390.724 

3110 świadczenia społeczne 1.390.724 

3) dotacje na zadania bieżące 72.234 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 72.234 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 5.000 

1) wydatki jednostek budżetowych 5.000 

1. 1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

4300 zakup usług pozostałych 5.000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 478.237 
w tym: 

a) wydatki bieżące 478.237 

1) wydatki jednostek budżetowych 477.937 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 437.658 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 339.672 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.747 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 54.789 

4120 składki na Fundusz Pracy 7.950 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.500 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.279 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 

4280 zakup usług zdrowotnych 300 

4300 zakup usług pozostałych 10.500 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 300 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 440 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 3.000 
telefonicznej 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 14 



4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 130 

4410 podróże służbowe krajowe 1.100 

4430 różne opłaty i składki 250 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.279 

4480 podatek od nieruchomości 380 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.100 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 21.300 
w tym: 

a) wydatki bieżące 21.300 

I) wydatki jednostek budżetowych 21.300 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20.456 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.125 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.248 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.657 

4120 składki na Fundusz Pracy 426 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 844 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 30 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 210 
telefonicznej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 524 

4480 podatek od nieruchomości 60 

85226 Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze 40.320 
w tym: 

a) wydatki bieżące 40.320 

I) dotacje na zadania bieżące 40.320 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 40.320 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.257.680 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 115.080 
w tym: 

a) wydatki bieżące 115.080 

I) dotacje na zadania bieżące 115.080 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 49.320 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 65.760 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 20.000 

I) dotacje na zadania bieżące 20.000 

2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 20.000 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3.122.600 
w tym: 

a) wydatki bieżące 3.122.600 

I) wydatki jednostek budżetowych 2.878.775 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.412.418 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.887.337 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 152.315 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 319.002 

4120 składki na Fundusz Pracy 51.764 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 15 



1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 466.357 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 32.862 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.297 

4260 zakup energii 48.180 

4270 zakup usług remontowych 12.788 

4280 zakup usług zdrowotnych l.841 

4300 zakup usług pozostałych 7.366 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 359 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 11.253 
telefonicznej 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 244.000 

4410 podróże służbowe krajowe 1.892 

4420 podróże służbowe zagraniczne 500 

4430 różne opłaty i składki 9.161 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69.015 

4480 podatek od nieruchomości 19.562 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.081 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.785 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.785 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 240.040 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 154.000 

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.618 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 30.700 

4127 składki na Fundusz Pracy 4.900 

4307 zakup usług pozostałych 14.040 

4417 podróże służbowe krajowe 1.400 

4447 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.382 

4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13.000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.329.695 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 524.011 
w tym: 

a) wydatki bieżące 524.011 

I) wydatki jednostek budżetowych 488.544 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 468.018 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 365.844 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.024 

41 IO składki na ubezpieczenia społeczne 64.765 

4120 składki na Fundusz Pracy 10.385 

I .2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.526 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.526 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.467 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35.467 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1.529.138 
w tym: 

a) wydatki bieżące 1.529.138 

I) wydatki jednostek budżetowych 1.485.349 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.332.038 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.066.166 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 77.016 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 164.321 

4120 składki na Fundusz Pracy 23.435 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 16 



4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.100 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 153.311 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.070 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.328 

4260 zakup energii 19.200 

4270 zakup usług remontowych 15.360 

4280 zakup usług zdrowotnych 1.100 

4300 zakup usług pozostałych 8.838 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.536 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 6.962 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 3.377 

4430 różne opłaty i składki 3.600 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69.990 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.950 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 43.789 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43.789 

85410 Internaty i bursy szkolne 1.874.870 
w tym: 

a) wydatki bieżące 1.874.870 

I) wydatki jednostek budżetowych 1.077.771 

I.I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 784.811 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 610.913 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 49.750 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 104.407 

4120 składki na Fundusz Pracy 16.741 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 292.960 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.409 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.200 

4260 zakup energii 204.441 

4270 zakup usług remontowych 18.500 

4280 zakup usług zdrowotnych 400 

4300 zakup usług pozostałych 17.195 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.530 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2.614 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 100 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35.571 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.878 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35.878 

3) dotacje na zadania bieżące 761.221 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320.907 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 440.314 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1.098.239 
w tym: 

a) wydatki bieżące 1.098.239 

I) wydatki jednostek budżetowych 1.057.839 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 802.898 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 627.827 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.798 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 17 



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 106.918 

4120 składki na Fundusz Pracy 17.355 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 254.941 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21.500 

4220 zakup środków żywności 111.250 

4260 zakup energii 42.000 

4270 zakup usług remontowych 3.600 

4280 zakup usług zdrowotnych 500 

4300 zakup usług pozostałych 28.700 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 800 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 1.100 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 1.300 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe I.OOO 

4430 różne opłaty i składki 900 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41.591 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.400 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40.400 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 69.025 
w tym: 

a) wydatki bieżące 69.025 

I) wydatki jednostek budżetowych 67.790 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34.788 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27.671 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.262 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.178 

4120 składki na Fundusz Pracy 677 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33.002 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

4260 zakup energii 16.000 

4270 zakup usług remontowych 5.000 

4280 zakup usług zdrowotnych 100 

4300 zakup usług pozostałych 2.500 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 420 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 650 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 1.050 
telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 500 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.782 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.235 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.235 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2.221.467 
w tym: 

a) wydatki bieżące 2.221.467 

I) dotacje na zadania bieżące 2.221.467 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2.221.467 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12.945 
w tym: 

a) wydatki bieżące 12.945 

I) wydatki jednostek budżetowych 12.945 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 18 



I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.945 

4300 zakup usług pozostałych 12.945 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat za korzystanie ze środowiska 72.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 72.000 

I) wydatki jednostek budżetowych 72.000 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 

4300 zakup usług pozostałych 61.500 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 756.600 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 90.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 90.000 

I) wydatki jednostek budżetowych 86.000 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800 

4120 składki na Fundusz Pracy 200 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 40.000 

4300 zakup usług pozostałych 41.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 

3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4.000 

92116 Biblioteki 48.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 48.000 

I) dotacje na zadania bieżące 48.000 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 48.000 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

92118 Muzea 517.600 
w tym: 

a) wydatki bieżące 517.600 

I) dotacje na zadania bieżące 517.600 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 517.600 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 101.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 101.000 

I) dotacje na zadania bieżące !Ol.OOO 

2720 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich !Ol.OOO 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

926 Kultura fizyczna 50.000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 50.000 

1) wydatki jednostek budżetowych 50.000 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22.000 

4300 zakup usług pozostałych 23.500 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 19 



I 4430 lróżne opłaty i składki 500 

Ogółem: 78.645.352 

a) wydatki bieżące 58.673.129 

I) wydatki jednostek budżetowych 42.073.294 
w tym: 

I 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29.366.030 

I I .2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.707.264 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.958.374 

3) dotacje na zadania bieżące 12.133.564 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 705.897 

5) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 710.000 

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 92.000 
w danym roku budżetowym 

b) wydatki majątkowe 19.972.223 

I) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 4.856.953 

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. I pkt 2 i 14.724.970 
3 

3) dotacje na inwestycje 390.300 

§ 3. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnej ustawy: 

I. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 180.000 zł jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan 
budżetowa dochodów 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180.000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 180.000 
środowiska 

kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska IO.OOO 

opłaty za korzystanie ze środowiska 170.000 

2. Wydatki finansowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 180.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w zakresie określonym art. 400 ust. I pkt 18,21,32, 39, 42 ustawy Prawo ochrony środowiska jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków Plan 

Ogółem: 180.000 

801 Oświata i wychowanie 108.000 

80130 Szkoły zawodowe 108.000 

wydatki majątkowe 108.000 

I) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 108.000 

- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 108.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowiska 72.000 
w tym: 

wydatki bieżące 72.000 

I) wydatki jednostek budżetowych 72.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72.000 
w tym między innymi: 

- prowadzenie obserwacji terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi 

- nagrody w konkursach ekologicznych 

- zakup czasopism o tematyce ekologicznej 

- szkolenia z zakresu ochrony środowiska 

- uproszczenie planu urządzania lasu dla lasów będących własnością osób fizycznych położonych na terenie gm. 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 20 



Rymanów wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.183 .539 zł jak niżej : 

Wyszczególnienie Plan 
dochodów 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.000 

01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 5.000 
zlecone ustawan1i realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 25.000 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 449.880 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 50.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania SO.OOO 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 nadzór budowlany 399.880 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 399.880 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 251.359 

75011 urzędy wojewódzkie 251.359 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 251.359 
2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 4.780.300 

85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 4.780.300 
zdrowotnego 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 4.780.300 
2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 672.000 

85203 ośrodki wsparcia 672.000 

2110 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 672.000 
innych zadań zleconych ustawami 

Ogółem: 6.183.539 

2. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.183.539 zł jak niżej: 

Dział Rozdz. §§ Nazwa- rodzaj wydatków Plan 
wydatków 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 5.000 

1) wydatki jednostek budżetowych 5.000 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

4300 zakup usług pozostałych 5.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 25.000 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 21 



I) wydatki jednostek budżetowych 25.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 
4300 zakup usług pozostałych 17.500 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe I.OOO 
4480 podatek od nieruchomości 1.500 
4590 kary i odszkodowanie wypłacane na rzecz osób fizycznych 2.000 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000 

710 Działalność usługowa 449.880 
71013 Prace geodezyjne i urządzeniowe 50.000 

w tym: 

a) wydatki bieżące 50.000 
I) wydatki jednostek budżetowych 50.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000 
4300 zakup usług pozostałych 50.000 

71015 Nadzór budowlany 399.880 
w tym: 

a) wydatki bieżące 399.880 
I) wydatki jednostek budżetowych 398.360 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 331.904 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 58.200 
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 202.909 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.805 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43.121 

4120 składki na Fundusz Pracy 4.069 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 800 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66.456 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.210 

4270 zakup usług remontowych I.OOO 

4280 zakup usług zdrowotnych 600 

4300 zakup usług pozostałych 7.200 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 205 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 920 
telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2.250 
telefonicznej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27.158 

4410 podróże służbowe krajowe 1.010 

4430 różne opłaty i składki 1.770 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.287 
4480 podatek od nieruchomości 336 

4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3.500 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.010 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.520 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.520 
750 Administracja publiczna 251.359 

75011 Urzędy wojewódzkie 251.359 
w tym: 

a) wydatki bieżące 251.359 
I) wydatki jednostek budżetowych 251.359 

I.I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 246.187 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 191.150 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.250 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 22 



41 IO składki na ubezpieczenia społeczne 31.649 

4120 składki na Fundusz Pracy 5.138 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.172 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.172 

851 Ochrona zdrowia 4.780.300 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 4.780.300 
ubezpieczenia zdrowotnego 
w tym: 

a) wydatki bieżące 4.780.300 

I) wydatki jednostek budżetowych 4.780.300 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.780.300 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.780.300 

852 Pomoc społeczna 672.000 

85203 Ośrodki wsparcia 672.000 
w tym: 

a) wydatki bieżące 672.000 

I) dotacje celowe 672.000 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 672.000 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

Ogółem: 6.183.539 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie ogółem 2.162.40 I zł jak niżej: 

Wyszczególnienie Plan Plan 
dochodów wydatków 

750 Administracja publiczna 20.400 20.400 

75020 Starostwa powiatowe 20.400 20.400 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 20.400 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące 20.400 

852 Pomoc społeczna 1.470.493 ł.470.493 

85201 placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.155.538 1.155.538 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące 1.155.538 

85204 rodziny zastępcze 314.955 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 314.955 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące 314.955 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 671.508 671.508 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11.508 l 1.508 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 11.508 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące 11.508 
85333 powiatowe urzędy pracy 660.000 660.000 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 660.000 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące 660.000 

Ogółem 2.162.401 2.162.401 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2011 w łącznej kwocie 
12.523.864 zł, jak załącznik nr I. 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 23 



§ 6. Ustala się plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla jednostek 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, jak załącznik nr 
2. 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.595.775 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 5.595.775 zł. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.645.775 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.050.000 zł jak niżej: 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Dochody ogółem 

Wydatki ogółem 

Wynik (1 - 2) - deficyt 

Przychody ogółem 

z tego: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (§ 952) 

Rozchody ogółem: 

z tego: 

- spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów(§ 992) 

§ 9. I. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 100.000 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 1.775.975 zł 

z tego: 

I) rezerwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200.000 zł 

73.049.577 zł 

78.645.352 zł 

5.595. 775 zł 

7.645.775 zł 

7.645.775 zł 

2.050 .OOO zł 

2.050.000 zł 

2) rezerwa na wydatki bieżące i dotacje dla placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych 150.000 
zł 

3) rezerwa na wzrost wynagrodzeń pracowników pedagogicznych 306.000 zł 

4) rezerwa na zarządzanie kryzysowe 143.000 zł 

5) rezerwa na odprawy dla pracowników samorządowych 200.000 zł 

6) rezerwa na wzrost wynagrodzeń dla pracowników samorządowych 676.975 zł 

7) rezerwa na bieżące remonty 1 OO.OOO zł 

§ 10. I. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
zaciąganych w 2011 roku na: 

I) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 5.595. 775 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 2.050.000 zł, 

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu 13.000.000 zł 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2011 roku, zgodnie z zawartą umową z tytułu 
poręczeń udzielonych przez powiat w kwocie 92.000 zł. 

§ 11. I. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do dokonywania zmian w budżecie w ramach działów 
polegających na: 

l) przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami i paragrafami planu wydatków przeznaczonych na 
uposażenia i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące, 

2) przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami i paragrafami planu wydatków bieżących na 
wydatki przeznaczone na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy, 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 24 



3) przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami i paragrafami planu wydatków bieżących na 
majątkowe, oraz planu wydatków majątkowych na bieżące, 

4) przeniesieniu planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu oraz między rozdziałami 
z wyłączeniem zadań objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działów i rozdziałów między 

paragrafami: 

I) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 

2) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do zaciągania zobowiązań w roku budżetowym do 
wysokości sumy I .OOO.OOO zł. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do: 

I) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
2011 roku nie może przekroczyć 13.000.000 zł 

2) lokowanie w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty !OO.OOO zł 

5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielonych przez Zarząd Powiatu w roku 
budżetowym 2011 do kwoty 1 OO.OOO zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od I stycznia 2011 roku i podlega 
ogłoszeniu. 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 25 



Załącznik Nr l do Uchwały Nr V /29/2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2011 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 

otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja 
podmiotowa celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 106.600 106.600 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 23.750 23.750 

3. 852 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 50.596 50.596 
krośnieńskiego przebywąjących 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

4. 852 85201 Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 26.018 26.018 
krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

5. 852 85201 Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 40.502 40.502 
krośnieńskiego przebywających 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

6. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 133.280 133.280 
krośnieńskiego przebywających 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

7. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 43.481 43.481 
krośnieńskiego przebywających 
w rodzinach zastępczych 

8. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 13.859 13.859 
krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

9. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

10. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 
Adopcyjno-Opiekuńczego 

11. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 32.880 32.880 
WTZ w Krośnie 

12. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 16.440 16.440 
WTZ w Haczowie 

13. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 48.000 48.000 

14. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu 20.000 20.000 
do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

B. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 

I. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 15.000 15.000 
l 973R ul. Brzozowska w Krościenku 
Wyżnym polegającej na budowie 
chodnika wraz z odwodnieniem 

2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 275.300 275.300 
powiatowej nr I 927R Węglówka -
Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona I 



c. Dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 

I. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie budowa placu parkingowego 100.000 100.000 
Ratunkowe w Krośnie 

c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności 305.500 305.500 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Rymanowie Środowiskowy Dom w Rymanowie 
Samopomocy w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem dofinansowanie działalności 366.500 366.500 
Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowego Domu Samopomocy 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Potoku 
w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz dofinansowanie działalności 286.480 286.480 
Dom" w Miejscu Piastowym Katolickiej Placówki Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci dofinansowanie bieżącej działalności 1.543.725 1.543.725 
prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych dofinansowanie bieżącej działalności 1.773.198 I. 773.198 
prowadzony przez Konwent Bonifratrów 
w Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka Św. konserwacja ołtarza bocznego 17.750 17.750 
Katarzyny w Odrzykoniu filarowego w kościele parafialnym 

- I etap 

7. 921 92120 Parafia Rzymsko - Katolicka Św. Michała konserwacja południowego ołtarza 15.000 15.000 
Archanioła w Wietrznie bocznego (XVIII wiek) i ścian za 

ołtarzem w kościele parafialnym 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki remont schodów głównych wraz 17.400 17.400 
Boskiej Pocieszenia w Komborni z podestem przy kościele parafialnym 

9. 921 92120 Dom Macierzysty Zgromadzenia Św. odnowa elewacji. Wymiana okien 50.850 50.850 
Michała Archanioła w Miejscu Piastowym budynku 

IO. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli bieżąca działalność muzeum 517.600 517.600 

11. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym bieżąca działalność szkoły 231.481 231.481 
Seminarium Duchownym XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym bieżąca działalność internatu 320.907 320.907 
Seminarium Duchownym XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno - bieżąca działalność placówki 2.221.467 2.221.467 
Wychowawczy przy Polskim 
Stowarzyszeniu na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Rymanowie 

13. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.614.981 1.614.981 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.734.031 1.734.031 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 440.314 440.314 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu Piastowym 

14. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 65.760 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło warsztatów terapii zajęciowej 
w Rymanowie Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

OGÓŁEM: 12.523.864 7.146.541 5.377.323 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 2 



Lp. 

I 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V /29/2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla jednostek prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty. 

Wyszczególnienie - źródło Plan 

nazwa jednostki dochodów wydatków 

2 3 4 

Źródło: wpłat dzieci i młodzieźy za pobyt i źywienie w internatach szkolnych 

Zespół szkól w Iwoniczu 94.000 94.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 160.000 160.000 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 254.000 254.000 

Źródło: wpłat za wyźywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 

Zespół szkól w Iwoniczu 60.000 60.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 11.150 11.150 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 71.150 71.ł50 

Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Jedliczu 19.600 19.600 

Razem źródło 19.600 19.600 

Źródło: opłat dzieci i młodzieźy za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 80.000 80.000 
w Iwoniczu Zdroju 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 70.580 70.580 

Razem źródło 150.580 150.580 

Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych 

Zespół szkól w Iwoniczu 180.000 180.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 100 100 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 180.100 180.100 

Źródło: sprzedaźy wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół szkól w Iwoniczu 30.000 30.000 

Zespół Szkół w Jedliczu 25.000 25.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 12.000 12.000 
w Iwoniczu Zdroju 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 7.000 7.000 
w Miejscu Piastowym 

Razem źródło 74.000 74.000 

Źródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 

Zespół szkól w Iwoniczu 5.000 5.000 

Razem źródło 5.000 5.000 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół w Jedliczu 3.000 3.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.000 4.000 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 7.000 7.000 

Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona I 



Zespół Szkół w Jedliczu 200 200 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich l.500 1.500 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 1.700 1.700 

Ogółem: 763.130 763.130 

Id: QXGQN-LEMEG-QNNLO-NSKRU-JGBMU. Podpisany Strona 2 


